БАШҡОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

ОКТЯБРЬСКИЙ ҡАЛА

ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ

КОМИССИЯЋЫ

452620, Октябрьский ҡалаhы,

Чапаев урамы, 23

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ

452620, город Октябрьский,

улица Чапаева, 23

Р Е Ш Е Н И Е

от 2 июля 2020г.           № 135/396-4

О тексте сообщения территориальной избирательной комиссии городского округа

город Октябрьский Республики Башкортостан, с полномочиями избирательной

комиссии городского округа город Октябрьский, о приеме документов кандидатов

в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета городского округа

город Октябрьский Республики Башкортостан пятого созыва

В соответствии частью 8 статьи 23 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

территориальная избирательная комиссия городского округа город Октябрьский

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан №130/133-5 от 11 декабря 2015 года возложены

полномочия избирательной комиссии городского округа город Октябрьский Республики

Башкортостан

РЕШИЛА:

 1.Утвердить текст сообщения территориальной избирательной комиссии

городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, на которую

возложены полномочия избирательной комиссии городского округа город Октябрьский

Республики Башкортостан, о приеме документов кандидатов в период подготовки и

проведения выборов депутатов Совета городского округа город Октябрьский

Республики Башкортостан пятого созыва (прилагается).

 2. Направить текст сообщения для опубликования в газете «Октябрьский

нефтяник».

3. Разместить текст сообщения на официальном сайте городского округа город

Октябрьский Республики Башкортостан в разделе «Территориальная избирательная

комиссия».

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель территориальной

избирательной комиссии        В.А. Старостин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии        О.А. Авинова

Приложение к решению

территориальной избирательной

комиссии городского округа

город Октябрьский

Республики Башкортостан

от 2 июля 2020 г.

№ 135/396-4

СООБЩЕНИЕ
территориальной избирательной комиссии городского округа город Октябрьский Республики

Башкортостан, на которую возложены полномочия избирательной комиссии городского округа
город Октябрьский Республики Башкортостан

 13 сентября 2020 года в единый день голосования на территории городского округа
город Октябрьский Республики Башкортостан состоятся выборы депутатов Совета городского
округа город Октябрьский Республики Башкортостан пятого созыва.

 В соответствии с постановлением ЦИК Республики Башкортостан от 11.12.2015
№130/133-5 полномочия избирательной комиссии городского округа город Октябрьский
Республики Башкортостан возложены на территориальную избирательную комиссию
городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан.

 В соответствии с решением территориальной избирательной комиссии городского
округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 19.06.2020 №128/387-4 полномочия
окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета городского округа город
Октябрьский Республики Башкортостан возложены на территориальную избирательную
комиссию городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан.

 Прием документов по выдвижению и регистрации кандидатов в депутаты Совета
городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан пятого созыва будет
осуществляться с 04 июля по 25 июля 2020 года территориальной избирательной комиссией
городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, по адресу: город
Октябрьский, ул. Чапаева, 23, кабинет №3.
 Часы приема документов:
 -  в рабочие дни с 10.00 до 13.00 и с 14.00 до 18.00,
 - в выходные и праздничные дни с 10.00 до 14.00,
 - 25 июля с 09.00 до 13.00 и с 14.00 до 24.00.
Телефоны для справок: 4-68-98, 4-69-35.
 Перечень и примерные формы документов, представляемых кандидатами,

избирательными объединениями в избирательные комиссии размещены на официальном сайте

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан

(http://bashkortostan.izbirkom.ru/v2020) в разделе «Выборы 2020», на официальном сайте

городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан в разделе «Территориальная

избирательная комиссия».

Территориальная избирательная комиссия

городского округа город Октябрьский

Республики Башкортостан

http://bashkortostan.izbirkom.ru/v2020